Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 11 07 21

LOMMX014
Pos Num.
1 820
2 251
3 540
4 856
5 586
6 94
7 119
8 681
9 277
10 917
11 343
12 280
13 686
14 876
15 884
16 404
17 616
18 63

magmbimirng
Pilota

BORELLA Edgardo
MANENTI Matteo
BELLECATI Cristian

DI LUCA Andrea
PICCOLO Simone
TRESSOLDI Ernani
ASCORTI Tommaso
DOMINIONI Pietro A.
PEZZOTTI Massimo G.
PRELLI Angelo
DEDOLA Ivano
BRIGNOLI Riccardo
GREPPI Alessandro
TALAMONA Alex
SCAGLIONI Gianmarco
SCIARINI Luca

BAJ Dario

DIPALMA Giuseppe

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

Rider
Expert
Rider
Rider
Expert
Rider
Expert
Rider
Rider
Expert
Expert
Rider
Rider
Expert
Rider
Rider
Rider

Expert

MX1 Expert Rider - Gara 1
Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Motoclub FR

Motodromo Di Castelletto Di
Bbr Offroad
Lumezzane
Varese
Bbr Offroad
Mx Garda Lake
Quattro T
Moto Club Intimiano Natale
Team Cello 555
FR
Schianno
Schianno
Moto Club Valsassina Vittoric
Revolution
Zeta Mx Park
Mercallo
Varese

Cairatese

Miglior tempo: nr 820 - BORELLA Edgardo 1:44.082 nel giro 2 Media 57,070

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Federica Mottin

© MGMTiming

Moto

Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Honda
Honda
KTM
Yamaha
Husqgvarna

Honda

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10

Tempo Tot.

19:33.354
19:50.462
19:59.137
19:59.346
20:29.310
20:41.277
20:50.237
21:02.961
21:07.284
21:29.475
19:44.886
19:47.403
19:47.936
19:55.415
20:32.016
21:21.203
21:26.926
15:08.725

Inizio gara 11/07/2021 11:10:22

Esposto ore: 11:34

Race Director : Marino Citelli

Ottobiano, domenica 11 luglio 2021

AN
Promotion

Media Vincitore 55,687 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo
1:44.082 2 -
1:46.056 4 17.108
1:45.933 3 25.783
1:45.885 11 25.992
1:48.947 3 55.956
1:50.756 2 1:07.923
1:48.386 2 1:16.883
1:50.344 2 1:29.607
1:53.097 3 1:33.930
1:55.097 9 1:56.121
1:55.129 3 1 Giro
1:56.400 10 1 Giro
1:55.681 10 1 Giro
1:56.122 3 1 Giro
1:55.927 3 1 Giro
1:56.444 3 1 Giro
1:53.553 4 1 Giro
1:46.939 6 4 Giri

Fine gara 11/07/2021 11:32:08

P.ti

250
210
180
160
150
145
140

130
126
122
119
116
113
110
108
106
104

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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